
صفحة 2 / 1 

اللغة والآداب  والحضارة العربية

05277867

07264093

07774439

04683971

05400397

00285087

05595831

05377576

03952068

13618230

06007784

رقم ب.ت.و

الامين 

هنيدة

حنان

يسر

شوقي

ايمان

إيمان

سرور

محمد العجيمي

عماد

الذهبي

الاسم  

ابن المبروك

حفصة المنصوري

بالشاوش

هبيل سومر

البوعناني

الغربي

المخينيني قزقز

الحشيشة

رحومة

محنان

يوسفي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد التحضيري للدراسات الأدبية  والعلوم الإنسانية  بتونس

كلية العلوم الإنسانية  والإجتماعية  بتونس

كلية الآداب  والفنون والإنسانيات  بمنوبة

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بتونس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بتونس

المعهد العالي للعلوم الإنسانية  بتونس

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بسوسة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بصفاقس

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

المعهد العالي للغات التطبيقية والاعلامية   بباجة

كلية الآداب  والعلوم الإنسانية  بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإتصالات  

05423011

05867141

07083363

08321720

08789066

08190688

05891563

08765107

04728078

رقم ب.ت.و

مريم

امال

نجلاء 

بيرم

سنيا

آمنة

نادرة

ايمن

مروى

الاسم  

القصار بن جمعة

فرحات

الوسلاتي 

التريكي

بن حسن

الشرفي

بنلطيف

المسعودي

بكري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

المعهد العالي لتكنولوجيات الإعلامية   والاتصال  ببرج السدرية

المعهد العالي للإعلامية   وتقنيات الاتصال  بحمام سوسة

المدرسة الوطنية للإلكترونيك  والإتصالات   بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   والملتيميديا بقابس

المعهد العالي للإعلامية   بالكاف

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


